
 
Słupsk, dnia 01.08.2023 r. 

Zamawiający: 

Uniwersytet Pomorski w Słupsku 

ul. Arciszewskiego 22a,76-200 Słupsk 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

w części nr 1, 2, 3, 6, 7, 8 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa mebli 

i wyposażenia na potrzeby Akademii Pomorskiej w Słupsku” sprawa nr 12/TP/2023. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  dalej: 

ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w części 1, 2, 3, 6, 7, 8.  

Nr 

części 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium 
Łączna 

punktacja 
cena gwarancja jakość 

1.  

FPN Kartuzy Witold Stec 

ul. Mściwoja II 11  83-300 Kartuzy 

e-mail: fpn@fpn.pl  

60,00 40,00 ---- 100,00 

2.  

Kostrubiec Meble Biurowe S.M. Kostrubiec sp.j. 

Sąborze 25, 76-231 Damnica 

e-mail: biuro@kostrubiec.pl  

60,00 10,00 30,00 100,00 

3.  

Kostrubiec Meble Biurowe S.M. Kostrubiec sp.j. 

Sąborze 25, 76-231 Damnica 

e-mail: biuro@kostrubiec.pl  

60,00 40,00 ---- 100,00 

7.  

Kostrubiec Meble Biurowe S.M. Kostrubiec sp.j. 

Sąborze 25, 76-231 Damnica 

e-mail: biuro@kostrubiec.pl  

60,00 40,00 ---- 100,00 

8.  

Kostrubiec Meble Biurowe S.M. Kostrubiec sp.j. 

Sąborze 25, 76-231 Damnica 

e-mail: biuro@kostrubiec.pl  

60,00 40,00 ---- 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji warunków 

zamówienia i zostały ocenione, jako najkorzystniejsze w oparciu o podane w specyfikacji kryterium 

wyboru ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w części nr 1, 2, 3, 6, 7, 8: 

Nr 

części 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium 
Łączna 

punktacja 
cena gwarancja jakość 

1.  

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

e-mail: dzp@tronus.pl 

13,33 40,00 - 53,33 

FPN Kartuzy Witold Stec 

ul. Mściwoja II 11  83-300 Kartuzy 

e-mail: fpn@fpn.pl 

60,00 40,00 - 100,00 

ATG Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz 

e-mail: biuro@atggroup.pl 

48,75 40,00 - 88,75 

JARD sp. z.o.o 

Aleja Na Skarpie 21/11 , Warszawa 

e-mail: norbert@jardwaw.pl 

50,64 40,00  90,64 

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 

25-547 KIELCE, UL. WARSZAWSKA 151 

e-mail: przetargi@phenergia.pl 

40,89 40,00 - 80,89 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "REST" 

Andrzej Winnicki 
oferta odrzucona 

mailto:fpn@fpn.pl
mailto:biuro@kostrubiec.pl
mailto:biuro@kostrubiec.pl
mailto:biuro@kostrubiec.pl
mailto:biuro@kostrubiec.pl


ul. Młyńska 55a, 76-251 Kobylnica 

e-mail: meble@rest.cpm.pl 

Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 

e-mail : piasecki.przetargi@gmail.com 

41,28 40,00 - 81,28 

2.  

Kostrubiec Meble Biurowe S.M. Kostrubiec sp.j. 

Sąborze 25, 76-231 Damnica 

e-mail: biuro@kostrubiec.pl 

60,00 10,00 30,00 100,00 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

e-mail: dzp@tronus.pl 

Oferta odrzucona 

3.  

Kostrubiec Meble Biurowe S.M. Kostrubiec sp.j. 

Sąborze 25, 76-231 Damnica 

e-mail: biuro@kostrubiec.pl 

60,00 40,00 - 100,00 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

e-mail: dzp@tronus.pl 

10,82 40,00 - 50,82 

JARD sp. z.o.o 

Aleja Na Skarpie 21/11 , Warszawa 

e-mail: norbert@jardwaw.pl 

51,81 40,00 - 91,81 

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 

25-547 KIELCE, UL. WARSZAWSKA 151 

e-mail: przetargi@phenergia.pl 

55,89 40,00 - 95,89 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "REST" 

Andrzej Winnicki 

ul. Młyńska 55a, 76-251 Kobylnica 

e-mail: meble@rest.cpm.pl 

oferta odrzucona 

Czapla i Spółka s.c. Zbigniew Czapla Irena 

Czapla 

11-041 Olsztyn ul. Sokola 6c 

e-mail: biuro@czapla.com.pl 

oferta odrzucona 

Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 

e-mail : piasecki.przetargi@gmail.com 

34,97 40,00 - 74,97 

6.  

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

e-mail: dzp@tronus.pl 

36,04 40,00 - 76,04 

JARD sp. z.o.o 

Aleja Na Skarpie 21/11 , Warszawa 

e-mail: norbert@jardwaw.pl 

34,51 40,00 - 74,51 

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 

25-547 KIELCE, UL. WARSZAWSKA 151 

e-mail: przetargi@phenergia.pl 

40,79 40,00 - 80,79 

Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 

e-mail : piasecki.przetargi@gmail.com 

60,00 40,00 - 100,00 

7.  

Kostrubiec Meble Biurowe S.M. Kostrubiec sp.j. 

Sąborze 25, 76-231 Damnica 

e-mail: biuro@kostrubiec.pl 

60,00 40,00 - 100,00 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

e-mail: dzp@tronus.pl 

31,55 40,00 - 71,55 

JARD sp. z.o.o 

Aleja Na Skarpie 21/11 , Warszawa 

e-mail: norbert@jardwaw.pl 

41,00 40,00 - 81,00 

Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59 B/15 80-215 Gdańsk 

e-mail: m.mazurek@bener.com.pl 

 oferta odrzucona 

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 52,36 40,00 - 92,36 



25-547 KIELCE, UL. WARSZAWSKA 151 

e-mail: przetargi@phenergia.pl 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "REST" 

Andrzej Winnicki 

ul. Młyńska 55a, 76-251 Kobylnica 

e-mail: meble@rest.cpm.pl 

oferta odrzucona 

Czapla i Spółka s.c. Zbigniew Czapla Irena 

Czapla 

11-041 Olsztyn ul. Sokola 6c 

e-mail: biuro@czapla.com.pl 

 oferta odrzucona 

Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 

e-mail : piasecki.przetargi@gmail.com 

50,08 40,00 - 90,08 

Z DESK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. JAMESA COOKA 5/15 51-505 WROCŁAW 

e-mail : KONTAKT@ZDESK.PL 

 oferta odrzucona 

8.  

Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki 

Lubomira 29A ; 62-090 Mrowino 

e-mail : tomekd2@tlen.pl 

oferta odrzucona 

Kostrubiec Meble Biurowe S.M. Kostrubiec sp.j. 

Sąborze 25, 76-231 Damnica 

e-mail: biuro@kostrubiec.pl 

60,00 40,00 - 100,00 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

e-mail: dzp@tronus.pl 

31,55 40,00 - 71,55 

JARD sp.z.o.o 

Aleja Na Skarpie 21/11 , Warszawa 

e-mail: norbert@jardwaw.pl 

oferta odrzucona 

Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59 B/15 80-215 Gdańsk 

e-mail: m.mazurek@bener.com.pl 

oferta odrzucona 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "REST" 

Andrzej Winnicki 

ul. Młyńska 55a, 76-251 Kobylnica 

e-mail: meble@rest.cpm.pl 

oferta odrzucona 

Czapla i Spółka s.c. Zbigniew Czapla Irena 

Czapla 

11-041 Olsztyn ul. Sokola 6c 

e-mail: biuro@czapla.com.pl 

 oferta odrzucona 

Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 

e-mail : piasecki.przetargi@gmail.com 

50,08 40,00 - 90,08 

Z DESK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. JAMESA COOKA 5/15 51-505 WROCŁAW 

e-mail : KONTAKT@ZDESK.PL 

oferta odrzucona 

 

Informacja o unieważnieniu postępowania: 

Działając na podstawie art. 260 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ustawy Pzp, 

zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w części nr 6 - na 

podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp – oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Prorektor ds. Nauki 

dr hab. Dariusz Ficek, prof. UP 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


